
UCHWAŁA NR XI/82/07

RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 sierpnia 2007 r.

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Głowno na 2007 rok

Na podstawie  art.  18,  ust.2,  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr  172,  poz.  1441,  Nr  175  poz.  1457;  z  2006  r.  Nr  17  poz.  128)  oraz  
art. 165, art. 166, art. 168, art. 173, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  i  Nr  169,  poz.  1420;  z  2006  r.  
Nr  45,  poz.  319,  Nr  104  poz.  708,  Nr  187  poz.  1381,  Nr  170  poz.  1217  i  1218  
i  Nr  249 poz.  1832;  z  2007 r.  Nr  88  poz.  587,  Nr  115 poz.  791 i  Nr  140 poz.  984),   
Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2007 r. 

      po stronie wydatków o kwotę 179.000 zł

      (słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych

w grupie wydatków bieżących w dziale:  

- 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01006 Zarządy melioracji i urządzeń 

wodnych o kwotę 8.000 zł

- 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01095 Pozostała działalność o kwotę 22.000 zł

- 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rozdział 

40002 Dostarczanie wody o kwotę 46.000 zł

- 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 20.000 zł

- 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75412 Ochotnicze 

straże pożarne o kwotę 30.000 zł

- 852 Pomoc społeczna 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 5.000 zł

- 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby o kwotę 20.000 zł

- 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92116 Biblioteki o kwotę 10.000 zł

w grupie wydatków majątkowych w dziale:

- 801 Oświata i wychowanie rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 18.000 zł  



§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 179.000 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
Gminy wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych.

§ 3. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Głowno na 2007 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie rzeczowym inwestycji na 2007 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

           



Załącznik Nr 1
           do Uchwały Nr XI/82/07
          Rady Gminy Głowno
          z dnia 29 sierpnia 2007 roku

Zestawienie
zmian w budżecie Gminy Głowno na 2007 r.

Przychody

§ Treść Kwota

955 Wolne środki 179.000

Wydatki

Dział Rozdział § Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 30.000

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 8.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000
4120 Składki na Fundusz Pracy 150
4410 Podróże służbowe krajowe 1.350

01095 Pozostała działalność 22.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300
4300 Zakup usług pozostałych 16.000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

46.000

40002 Dostarczanie wody 46.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000
4260 Zakup energii 40.000

750 Administracja publiczna 20.000
75023 Urzędy gmin 20.000

2710 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

5.200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.800
4300 Zakup usług pozostałych 2.000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

2.000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej

3.000

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

30.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000
4270 Zakup usług remontowych 19.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.000

801 Oświata i wychowanie 18.000
80113 Dowożenie uczniów do szkół 18.000

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

- zakup autosanu – dowóz dzieci do szkół 

18.000

852 Pomoc społeczna 5.000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
30.000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000
4260 Zakup energii 13.000
4270 Zakup usług remontowych 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.000

92116 Biblioteki 10.000
4260 Zakup energii 10.000

Ogółem 179.000

           Załącznik Nr 2
           do Uchwały Nr XI/82/07
          Rady Gminy Głowno
          z dnia 29 sierpnia 2007 roku

Plan nakładów inwestycyjnych na rok 2007

w zł
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Nakłady planowane 

2007 r.
1. 010 01010 Budowa wodociągu we wsi Ziewanice II etap 120.000 zł
2. 010 01095 Studium wykonalności sieci internetowej 20.000 zł
3. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi Władysławów 

Bielawski

315.072 zł

4. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Boczki Zarzeczne

238.902 zł



5. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi Władysławów 

Popowski

258.996 zł

6. 600 60016 Projekt drogi gminnej we wsi Karnków 37.904 zł
7. 600 60016 Budowa drogi Karnków - Domaradzyn 90.000 zł
8. 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do pól we wsi 

Ziewanice

79.126 zł

9. 750 75023 Modernizacja sieci komputerowej 

w Urzędzie Gminy

20.000 zł

10. 754 75411 Dotacja dla KPPSP w Zgierzu 5.000 zł
11. 801 80101 Zakup wyposażenia sali gimnastycznej 

w Mąkolicach

50.000 zł

12. 801 80113 Zakup autosanu – dowóz dzieci do szkół 18.000 zł
13. 851 85121 Dotacja dla SP ZOZ w Głownie – na zakup EKG 12.000 zł
X X X Razem 1.265.000

            


	UCHWAŁA NR XI/82/07
	RADY GMINY GŁOWNO
	           
	Załącznik Nr 1
	Zestawienie
	Przychody
	Kwota

	Wydatki
	Kwota

	Składki na Fundusz Pracy
	Ogółem



	           Załącznik Nr 2
	Plan nakładów inwestycyjnych na rok 2007


	Dział

